Господар благо-
ивволио је одликовати г. Р. Болати,
ивванредног итал. посланика и опуно-
моћеног министра Кр Италије при
нашем Двору I. ст. Данилова реда.

— Њ. Кр В. Господар благо-
И8В0ЛИ0 је одлик жати г. Суара ов-
дашњег француског министра реви-
дента I ст. Данилова ордена. —

— У понедјелник 1 (14) јула г.
Суар министар француске републике
при нашем Двору примао је честита-
ња поводом државне свечаности фран-
цуске републике. Од стране Двора
честитао је г. М Церовић адјутаит
Њ. Кр. В. Господара. а од сгране
Књажевске Владе г. вој Гавро Ву-
ковић, министар иностраних дјела
са старијим члановима особља под-
ручног му министарства.